
限定 限定

グランス ドーリ

CORRENTE LYRIC

INNOVE

コレンテ リリック

イノーヴ

限定 限定

限定

GLANCE DORI

※伸縮性の低い張地は、張り加工できない場合があります。詳しくは、担当者までお問い合わせください。

ランク コレンテイス

A 39,800

B 41,600

C 43,100

D 44,600

E 46,100

F 47,600

ランク グランス
アームイス

A 44,800

B 46,300

C 47,600

D 48,900

E 50,200

F 51,500

コレンテイスBR
11616-A
C/レザー・ゼラファイト・プロL-6471

主材：軟質モールド　ブナ

420
520430

44
0

77
0NAD

BR

塗装色

コレンテイスNAD
11614-A
ランク外/布・氷華3
特別価格特別価格 ¥50,600

グランスアームイスBR
11510-A
F/布・アメリSGR

グランスアームイスNAD
11508-A
F/布・ラット2015

545
420420

545

44
0

85
5

65
0

NAD

BR

塗装色

主材：ブナ
取手：ステンレス
座面：ウェーピングスタッキング可

（4台まで）

イノーヴイスNA
11814-A
E/布・カルドツイード09

イノーヴイスBR
11816-A
E/布・カルドツイード02

イノーヴアームイスNA
11815-A

イノーヴアームイスBR
11817-A

ランク イノーヴイス イノーヴ
アームイス

A 47,800 69,800

B 49,600 71,600

C 51,200 73,200

D 52,800 74,800

E 54,400 76,400

F 56,000 78,000

375

90
5

90
5

63
0

45
0

45
0

450
375
545535

420
535
420

主材：ブナ
座面：ダイメトロール

NA

BR

塗装色

ランク リリックイス

A 46,800

B 48,800

C 50,600

D 52,400

E 54,200

F 56,000

335
430

400
545

45
0

82
0

主材：ブナ

NA

BR

塗装色

リリックイスNA
11917-A
ランク外/布・ギフト340
柄合わせなし ¥56,000
柄合わせあり ¥62,800

リリックイスBR
11918-A
ランク外/布・ギフト337
柄合わせなし ¥56,000
柄合わせあり ¥62,800

ドーリイスBR
11875-A
E/布・パルパ104

ランク ドーリイス

A 34,800

B 35,400

C 36,000

D 36,600

E 37,200

F 37,800

82
0

400
520

385
440

45
0

主材：ブナ

BR

塗装色

330

※価格は全て、税抜き表記です。


